
法科大学院協会 
会員校各位 
 
 平素より協会の業務にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 以下の旨について、貴校の修了生に周知をお願い致します。 
 
 法務省より、「この度の平成２８年熊本地震の発生に伴い，福岡市試験地の会場までの交

通手段の確保が困難な状況等が生じております。 
  上記の状況に鑑み，福岡市試験地での受験を希望されていた受験者につきましては，希望

試験地の変更を認めます」という告知がありました。 
 必要な手続については、法務省の下記ウェブサイトに記載されています。 
 
 http://www.moj.go.jp/jinji/shihoushiken/jinji08_00127.html 
 
 
法科大学院協会事務局 


